«ЗООМИР ЮГА РОССИИ – 2026»

350000, РФ, г. Краснодар, ул. Зиповская, 5/2 оф. 17 тел/факс (861) 200-94-35, Email: expo@zoomir  y  uga.ru

Наш мобильный телефон +7-918-0-710-710 WhatsApp +7-961-518-77-61

www  .  zoomiryuga  .  ru

Руководителю

Коммерческое предложение

Уважаемые дамы и господа!

Организационный комитет Юбилейной Выставки  «ЗООМИР Юга России 2026»
предлагает Вам принять участие в XХ ежегодной специализированной выставке Товаров
и услуг для домашних животных в г. Ростов на Дону с  14.03.2026 г. по 15.03.2026 г. в
помещении   КСК «ЭКСПРЕСС»  по адресу (г. Ростов на Дону ул. Закруткина, 67А ) и
оформить Заявку на участие в выставке.

Заявку с возможностью автоматического расчета стоимости экспозиции и участия
можно получить по адресу www  .  zoomiryuga  .  ru

Стоимость участия в выставке определяется на основании Вашей заявки, и будет
отражена в Договоре на участие в выставке.

Просим  Вас  заполнить  Заявку  и  передать  в  Организационный  комитет  не
позднее 10 февраля 2026 года.

В  рамках  выставки  «ЗООМИР  Юга  России  –  2026  пройдут:  Международная
мультисистемная выставка Кошек (порядка 500 кошек),  Шоу собак,  Южно Российские
соревнования  по  грумингу,  показательные  выступления  дрессированных  собак,
соревнования по ноузворг, соревнования по ОКД, соревнования по фристайлу, Дог шоу
сказка  «Золушка»,  семинар  по  хендлингу,  выставки  декоративных  животных,
декоративных и певчих птиц.

Тел./факс (861) 200-94-35, (918) 0-710-710, электронная почта expo  @  zoomiryuga  .  ru

  С уважением,

  Оргкомитет.

mailto:expo@zoomiryuga.ru
mailto:expo@zoomiryuga.ru
http://www.zoomiryuga.ru/
http://www.zoomiryuga.ru/